T e

Think ahead.

Tork Serviette Dinner, Terracotta

Référence 478763
article Tork

Couleur Terracotta

Niveau de Advanced
qualité

Pli

Longueur déplie

Largeur déplié

Longueur plié

Largeur plié

Les serviettes Dinner Tork conviennent a toutes les occasions, et
apportent classe et praticité a la restauration de tous les jours. Elles
sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et
classiques, faciles a assortir a la décoration de votre restaurant.

Avantages clés:
- Serviette plus grande pour une expérience de
restauration confortable

- Communiquez avec les clients par le biais de
I'impression personnalisée — 75 % des

Références utilisateurs de serviettes lisent le message

Produit industriel compostable*

*_

- Produit industriel compostable*



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
3133200039857
150

1

120 mm
198 mm
195 mm
4,6 dm3
725,69
732,39
Plastic

Colis (TRP)
3133200039864
1800

12

411 mm
375 mm
408 mm
62,9 dm3
8,7 kg

9,4 kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322541170312
43200

288

1794 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

209 kg

227 kg

6

Certifications de produits:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Industrial Compostable Product

For Wiping

www.tork.fr




