



Think ahead.

Tork Serviette Dinner, Terracotta



Référence article Tork	478763
Couleur	Terracotta
Niveau de qualité	Advanced
Pli	2
Longueur déplié	39,5 cm
Largeur déplié	39 cm
Longueur plié	19,8 cm
Largeur plié	19,5 cm

Les serviettes Dinner Tork conviennent à toutes les occasions, et apportent classe et praticité à la restauration de tous les jours. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques, faciles à assortir à la décoration de votre restaurant.

Références

Produit industriel compostable*

* -

Avantages clés:

- Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable
- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Produit industriel compostable*

Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
EAN	3133200039857	3133200039864	7322541170312
Pièces	150	1800	43200
Unités (CON)	1	12	288
Hauteur	120 mm	411 mm	1794 mm
Largeur	198 mm	375 mm	800 mm
Longueur	195 mm	408 mm	1200 mm
Volume	4,6 dm ³	62,9 dm ³	1,5 m ³
Poids net	725,6 g	8,7 kg	209 kg
Poids brut	732,3 g	9,4 kg	227 kg
Matière	Plastic	Carton	-
Packs de transport par couche	-	-	6
Couches par palette	-	-	4

Certifications de produits:



TORK
EASY
HANDLING®



FSC®
C003265



EU
Ecolabel



For Wiping

Industrial Compostable Product